
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1331 梁芊柔 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 9.61 1

1352 謝芷妤 TSE TSZ UE 9.73 2

1124 冼豪義 SIN HOU I 9.83 3

1096 何珈汶 HO KA MAN 9.84 4

943 張嘉琳 CHEUNG KA LAM PANSY 10.10 5

1097 林芯而 LAM SUM YEE 10.12 6

1271 曾琇銘 TSANG SAU MING 10.14 7

1351 謝雪瑩 TSE SUIET YING 10.47 8

1032 袁靖雅 YUEN CHING NGA 11.05 9

1254 曾麗仁 TSANG LEANNE LAI YAN 11.08 10

926 羅康倩 LAW HONG SIN 11.12 11

801 何柏瑩 HO PAK YING 11.30 12

1113 黄馨雨 LILY 11.89 13

1112 薛海欣 HELEN 12.56 14

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1349 杜美如 TO MEI YU 15.67 1

1331 梁芊柔 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE 15.75 2

1170 黃彥寧 WONG YIN NING 15.94 3

1124 冼豪義 SIN HOU I 16.38 4

1096 何珈汶 HO KA MAN 16.41 5

928 古迦晴 KOO KA CHING 16.43 6

1097 林芯而 LAM SUM YEE 16.47 7

1271 曾琇銘 TSANG SAU MING 16.67 8

1098 梁鈫恩 LEUNG MAN YAN 17.71 9

1254 曾麗仁 TSANG LEANNE LAI YAN 18.04 10

926 羅康倩 LAW HONG SIN 18.07 11

1032 袁靖雅 YUEN CHING NGA 18.50 12

801 何柏瑩 HO PAK YING 19.31 13

1113 黄馨雨 LILY 19.72 14

822 龔慧珊 KUN WAI SHAN 19.89 15

979 蔡曦醇 CHOY HEI SHUN SOPHIE 20.39 16

1255 鍾穎 CHUNG WING

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1096 何珈汶 HO KA MAN 17.53 1

943 張嘉琳 CHEUNG KA LAM PANSY 17.62 2

1124 冼豪義 SIN HOU I 18.42 3

1032 袁靖雅 YUEN CHING NGA 19.60 4

979 蔡曦醇 CHOY HEI SHUN SOPHIE 22.71 5

1112 薛海欣 HELEN 22.83 6

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

926 羅康倩 LAW HONG SIN 39.38 1

801 何柏瑩 HO PAK YING 39.67 2

1112 薛海欣 HELEN 46.89 3

女子2007年 - 60米 

女子2007年 - 100米 

女子2007年 - 100米跨欄

女子2007年 - 200米 

ABS



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 第3跳 成績 名次 備註

1020 朱曉寧 CHU HIU NING 2.59 3.61 3.04 3.61 1

943 張嘉琳 CHEUNG KA LAM PANSY 2.86 2.98 2.19 2.98 2

1096 何珈汶 HO KA MAN 2.26 2.5 2.61 2.61 3

1331 梁芊柔 LEUNG CHIN YAU VILLANELLE DQ 2.18 2.39 2.39 4

1324 區洛遙 AU LOK YIU 2.21 2.21 DQ 2.21 5

1113 黄馨雨 LILY 2.09 DQ DQ 2.09 6

822 龔慧珊 KUN WAI SHAN DQ DQ DQ DQ DQ

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 成績 名次 備註

933 周重行 CHOU CHUNG HANG SARINA 20.82 21.27 21.27 1

901 陳柔翩 CHAN YAU PIN CHARLOTTE 19.32 19.83 19.83 2

1170 黃彥寧 WONG YIN NING 13.71 17.44 17.44 3

1012 張芯溢 CHEUNG, SUM YAT JOYCE 16.88 12.40 16.88 4

1098 梁鈫恩 LEUNG MAN YAN 15.91 13.35 15.91 5

904 周芷因 CHAU TSZ YAN 14.92 15.34 15.34 6

1324 區洛遙 AU LOK YIU 11.55 13.40 13.40 7

1112 薛海欣 HELEN 13.40 10.03 13.40 8

979 蔡曦醇 CHOY HEI SHUN SOPHIE 12.14 12.71 12.71 9

女子2007年 - 跳遠                 

女子2007年 - 擲壘球                  


